（1）〒 ○○○-○○○〇

      （2）住所

（3）○○○ 行

返信

慶應義塾大学薬学部ＫＰ会（共立薬科大学）

（4）○○支部会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、（４）○○支部会を下記の通り開催致したくご案内申し

上げます。お忙しいとは存じますが、皆様のご出席

を心からお待ち申し上げます。

お返事は左のQR コードからもお受けします。

敬具

記

（5）日 時：〇年〇月〇日（〇）（6）〇～〇

（7）会 場：

（8）（9）（10）

（11）会 費：

お手数をおかけしますが、（12）○○月○○日までにご出

欠をお知らせください。(13）○月○日以降の取り消しは

会費を頂きますのでご了承下さい。

幹 事：（14）○○（15）連絡先（16）メールアドレス

以上

往信

宛名シール

   ○○支部会 〇月〇日

 ご出席 ・ ご欠席  ※何れかに○をしてください

■ 御芳名：            様（旧姓      ）

■ 会員番号：(宛名シール下10桁）

■ 登録情報の変更がある方は下にご記入か QR コードで

お知らせください

■ 近況報告

今後支部会の連絡が不要な方はチェックを入れてください→□